
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-17 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2021 

METAMS PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO 

 

 2021 m. spalio 29 d. Nr. TS-199  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimą Nr. TS-

17 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2021 metams patvirtinimo“: 

1.1. padidinti 1 priede patvirtintą savivaldybės biudžeto pajamų dalį 864,01759 tūkst. eurų, 

iš jų:  

1.1.1. padidinti nekilnojamo turto mokesčio planą 56,0 tūkst. eurų; 

1.1.2. padidinti nuomos mokesčio už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus fondo vandens 

telkinius 50,0 tūkst. eurų; 

1.1.3. padidinti specialiąją tikslinę dotaciją mokymo lėšoms 28,6 tūkst. eurų; 

1.1.4. padidinti kitą tikslinę dotaciją iš kitų valdžios sektorių subjektų 719,41759 tūkst. eurų, 

iš jų: 

1.1.4.1. padidinti 748,41759 tūkst. eurų: 

 - Kelių priežiūros ir plėtros programai (KPPP) – 310,0 tūkst. eurų; 

 - asmens sveikatos priežiūros įstaigoms, teikiančioms pirmines ambulatorines šeimos 

medicinos asmens sveikatos priežiūros paslaugas, už 2021 m. rugpjūčio mėnesį paskiepytus pirmąja 

nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcinos doze – 8,025 tūkst. eurų; 

 - įstaigų patirtoms išlaidoms kompensuoti už skiepijimo nuo COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) paslaugas  2021 m. birželio–rugpjūčio mėn. – 47,54507 tūkst. eurų; 

 - švietimo įstaigų konsultacijoms mokymosi praradimams kompensuoti – 40,665 tūkst. eurų; 

 - asmens sveikatos priežiūros įstaigų patirtoms išlaidoms už 2021 m. liepos mėnesį darbo 

užmokesčiui kompensuoti – 25,049 tūkst. eurų; 

 - ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam 

ugdymui užtikrinti – 1,479 tūkst. eurų; 

 - projektui ,,Salų dvaro sodybos rūmų pritaikymas kultūriniam turizmui“ – 315,65452 tūkst. 

eurų.  

 1.1.4.2. sumažinti 29,0 tūkst. eurų: 

 - skaitmeninio ugdymo plėtrai (ML(COVID) – 0,6 tūkst. eurų; 

 - akredituotai vaikų dienos socialinei  organizuoti, teikti ir  administruoti  (VBD) – 1,4 tūkst. 

eurų;  

 - socialinių paslaugų kolektyvinės sutarties įsipareigojimams įgyvendinti – 27,0 tūkst. eurų; 

 1.1.5. padidinti  pajamų už teikiamas paslaugas planą 10,0 tūkst. eurų; 

 1.2. 1, 2, 8, 9 priedus išdėstyti nauja redakcija (pridedama); 

1.3. patikslinti 3, 4, 5, 6 priedus (pridedama). 

2. Skelbti šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų registre.  



Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


